
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Num.

333

267

2

521

419

790

120

551

140

112

505

77

168

25

52

126

761

718

764

926

73

251

95

Nome

DI LUCCIA NICOLA

ANTONUCCI MATTIA

MACERATESI LUCA

PAOLANTI MANUEL

FOSSI ALESSANDRO

CASA NICOLO'

PIETRELLA ROBERTO

ZAVARONI ALESSANDRO

GENERALI ALESSANDRO

GIAMPIERI MATTIA

UBERTI STEFANO

FIORENTINI MIRKO

FUSCONI ENRICO

TREVAINI RYAN

MANZA MAJCOL

CECCHINI MANUEL

FERRARI ALEX

MAGI ALESSANDRO

BORTOLOTTI SANDRO

PINOTTI FEDERICO

DALLA VALLE ANDREA

BARISIO FILIPPO

MARCHETTI MARCO

Club

FLY OVER RACING

VAL VIBRATA

MC RACING

ASINI TIGNOSI

MX MOTORSPORT

CAVANDOLI SPORT ASD

MC RACING

T.H.P.

BMR TEAM

A.S.D. MC RACING

DRT COMPETITION

ROMAGNA CORSE ASD

ROMAGNA CORSE ASD

M.R.T.

CORTENUOVA

MRC RACING A.S.D.

GALLO NERO

DG RACING

GRUPPO SASSO MARCONI

GALLO NERO

ROMAGNA CORSE

SBF RACING TEAM ASD

A.S.D TEAM MOTOCROSS BI

Hometown

MARCHE

ABRUZZO

MARCHE

UMBRIA

EMILIA ROMAG

EMILIA ROMAG

MARCHE

EMILIA ROMAG

LOMBARDIA

MARCHE

LOMBARDIA

EMILIA ROMAG

EMILIA ROMAG

LOMBARDIA

LOMBARDIA

EMILIA ROMAG

EMILIA ROMAG

MARCHE

EMILIA ROMAG

EMILIA ROMAG

EMILIA ROMAG

EMILIA ROMAG

LOMBARDIA

Punti totali

500

350

340

330

250

230

190

175

170

165

149

146

142

140

140

131

128

124

122

74

68

60

0

R1.

250

140

170

210

110

120

100

90

70

85

77

80

72

63

66

68

64

62

61

74

0

60

0

R2.

250

210

170

120

140

110

90

85

100

80

72

66

70

77

74

63

64

62

61

0

68

0

0

Stampato: 30/09/2012 16.55.33

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Tullo Mirco
Direttore di gara: Valcavi Giovanni
Responsabile di Lega: Marocchi Massimo

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

strato a: UISP Lega Motociclismo Emilia-Romagna

TROFEO ITALIA UISP - FAENZA
MX1

CLASSIFICA AGONISTI MX1

Faenza 1,569 Km.


